
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.03.2025                                     с. Зачулымка                                 № 8 

О признании утратившим силу постановления администрации Зачулымского 

сельсовета от 12.04.2010 № 17 «О комиссии по формированию и организации 

подготовки резерва управленческих кадров Зачулымского сельсовета» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 18 Устава Зачулымского сельсовета 

Бирилюсского района Красноярского края 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Зачулымского сельсовета от 12.04.2010 № 17 «О комиссии по формированию 

и организации подготовки резерва управленческих кадров Зачулымского 

сельсовета» 

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

        3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования  в общественно-политической газете «Новый 

путь» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации 

Зачулымского сельсовета https://zachulymskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

 

Глава         сельсовета                                            Л.А.Богданова 

 
 

https://zachulymskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru./

